
Termínový kalendář soutěží VV ČNS v roce 2021

TERMÍNOVÝ

KALENDÁŘ

SOUTĚŽÍ VV ČNS 2021

Dodatek č. 1

Vydal: Sportovně technická komise ČNS

Platnost: rok 2021

Schválil: Výkonný výbor ČNS

1



Termínový kalendář soutěží VV ČNS v roce 2021

Obsah

2

2

1. 3

1.1. 3

1.2. 5

2. 6

3. 7

          s uvolňováním vládních opatření spojených s pandemií COVID-19

14.01.2021 Čl. 2    změna termínu přihlášek do dlouhodobých soutěží 2021 do 28.02.2021

      -    změna termínu Rozlosování soutěží 2021 do 5.3.2021 

      -    změna termínu Změny specifikace utkání bez poplatku do 12.3.2021

DLOUHODOBÉ A JEDNORÁZOVÉ SOUTĚŽE 2021  ………………………………….

      CELKOVÝ PŘEHLED SOUTĚŽÍ  …………………………………………………….

      TERMÍNY A MÍSTA KONÁNÍ MS/ME A MČR  ……………………………………..

OSTATNÍ DŮLEŽITÉ TERMÍNY  ………………………………………………………..

1

Obsah  ………………………………………………………………………………………………..

Změny v dokumentu  …………………………………………………………………………………   

PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  …………………………………………

Změny v dokumentu

DODATEK Č.

Čl. 3   informace o možných začátcích dlouhodobých soutěží 2021 v souvislosti

DATUM PROVEDENÍ 

ZMĚNY
DOTČENÉ BODY, PŘEDMĚT ZMĚNY

2



Termínový kalendář soutěží VV ČNS v roce 2021

1.1 CELKOVÝ PŘEHLED SOUTĚŽÍ

Riz.obd. – období, kdy je možné dle Rozpisu měnit specifikaci utkání bez poplatku s ohledem na proměnlivost počasí, 

ZSU – volný termín pro dohodnuté předehrávky nebo dohrávky, MČR1/m – mistrovství ČR jednotlivců/kategorie 

ml.žáci, apod. QF1 - čtvrtfinále play-off, první utkání, SF1 - semifinále play-off, první utkání., SS1 - semifinále sestup,  

první utkání., 3M - o 3.místo, F1 - finále, play-off, první utkání, FS1 - finále play-out, první utkání, B1 - barážové první 

utkání, TV - televizní superfinále, žlutě – státní svátek, BDL – skupiny A – B, rozdělení  dle  regionů

po přihláškách (28.2.2021)

hala
15.-17.1. kemp 

Talent MLŽ

hala
22.-24.1. kemp 

Talent STŽ

hala So 6.2.
Honemsem-Přerov  

trojice
Přerov Přerov

5.-7.2. kemp 

Talent dorost

hala
12.-14.2. kemp 

Talent dívky

hala 19.-21.3. REPRE

hala So 27.3.
Austin Cup - Vsetín  

trojice
Vsetín Vsetín

Riz.obd. Pá 2.4. MČR2

Riz.obd. So 3.4. MČR3

Riz.obd. Ne 4.4.

Riz.obd. Po 5.4.

Riz.obd. So 10.4. 1. kolo

Riz.obd. Ne 11.4. 1. kolo

Riz.obd. So 17.4. 2.kolo

Riz.obd. Ne 18.4. 2. kolo

Riz.obd. So 24.4. 3. kolo

Riz.obd. Ne 25.4. 3. kolo

Venku So 1.5. 4. kolo MČR1/m

Venku Ne 2.5. 4. kolo

Venku So 8.5. 5. kolo

Venku Ne 9.5. 5. kolo

Venku So 15.5. 6. kolo MČR2/m

Venku Ne 16.5. 6. kolo MČR3/m

Venku So 22.5. 7. kolo

Venku Ne 23.5. 7. kolo

Venku So 29.5. 8. kolo 8. kolo 8. kolo MČR1 

Venku Ne 30.5. 9. kolo 9. kolo

Venku So 5.6. 9. kolo

Venku Ne 6.6. 8. kolo

Venku So 12.6. 10. kolo

Venku Ne 13.6. 9. kolo

Venku So 19.6. 11. kolo MČR2

Venku Ne 20.6. MČR3

Venku So 26.6. 12. kolo

Venku Ne 27.6. 10.kolo
13. kolo 13. kolo

4. kolo

12. kolo

LETNÍ PŘESTÁVKA

5. kolo

1. kolo 1. kolo

4. kolo

12. kolo

2. kolo

5. kolo

6. kolo

10. kolo

11. kolo

10. kolo

11. kolo

7. kolo

6. kolo

7. kolo

Zkratky: 

1.     DLOUHODOBÉ A JEDNORÁZOVÉ SOUTĚŽE 2021

3. kolo

2. kolo

3. kolo

VETERÁNI
HALA/     

VENKU
DEN

EXTRALIGA 

MUŽI

1.LIGA   

MUŽI

2.LIGA   

MUŽI
1.LIGA   ŽENY ŽÁCIDATUM

BDL skupina      

A -B

3



Termínový kalendář soutěží VV ČNS v roce 2021

hala So 10.7.
Austin Valach open - 

Vsetín  trojice

Venku So 14.8.

Venku Ne 15.8.

Venku So 21.8. MČR1 ZSU ZSU MČR1

Venku Ne 22.8. ZSU ZSU ZSU MČR1

Venku So 28.8. MČR3

Venku Ne 29.8.

Venku So 4.9. 13. kolo 14. kolo

Venku Ne 5.9. QF1

Venku So 11.9. 14. kolo QF2/SS2 MČR2

Venku Ne 12.9. QF3/SS3 QF2, M 9-12 MČR3

Venku So 18.9.

Venku Ne 19.9. QF3

Venku So 25.9. SF2

Venku Ne 26.9. SF3 SF1

Venku Út 28.9. QF3/FS2 SF3/FS2

Riz.obd. So 2.10.

Riz.obd. Ne 3.10. SF2

Riz.obd. So 9.10. F2

Riz.obd. Ne 10.10. F3 SF3

Riz.obd. So 16.10.

Riz.obd. Ne 17.10.

Riz.obd. So 23.10.

Riz.obd. Ne 24.10. 3M

Riz.obd. Čt 28.10. TV Superfinále Superfinále Superfinále 

Hala So 30.10. B2

Hala Ne 31.10. B3

Hala So 6.11.

Hala Ne 7.11.

Hala So 13.11.

Hala Ne 14.11.

Hala St 17.11.

Hala So 20.11.

Hala Ne 21.11.

Hala Pá 26.11. MS muži MS muži MS muži

Hala So 27.11. MS muži MS muži MS muži

Hala Ne 28.11. MS muži MS muži MS muži

Hala So 4.12.
Poslední smeč 

Praha trojice
Praha Praha

Hala Ne 5.12.
Poslední smeč 

Praha trojice
Praha Praha

Hala Ne 5.12.

Hala So 11.12.

Hala Ne 12.12.

12.-14.11. REPRE

19.-21.11. REPRE

5.-7.11. kemp 

Talent MLŽ

15.-17.10. REPRE 

JUN21

8.-10.10. REPRE

SF1/FS1,2,3

QF1/SS1

1.LIGA   ŽENY

14. kolo

Vyhlášení ankety nohejbalista roku

SF2

SF3

B1 B2

B3

Kvalifikace 

II.

HALA/     

VENKU
DEN

EXTRALIGA 

MUŽI

SF1

SF2/FS1

QF1

QF2/FS1

SF1/FS3

DATUM

QF

F3/B1

F1

ŽÁCI VETERÁNI
1.LIGA   

MUŽI

2.LIGA   

MUŽI

F1/FS3

Kvalifikace I.

BDL skupina      

A -B

F2

4



Termínový kalendář soutěží VV ČNS v roce 2021

1.2 TERMÍNY A MÍSTA KONÁNÍ MS/ME A MČR

Trojice

Dvojice

MISTROVSTVÍ ČR - MLADŠÍ ŽÁCI

Trojice

Jednotlivci

MISTROVSTVÍ ČR - DOROSTENCI
Trojice

PŘIHLÁŠKY

Dvojice  -  -  -

Jednotlivci

MISTROVSTVÍ SVĚTA

Jednotlivci

AKCE

MS muži                 disciplíny 1,2,3 26.-28.11. Praha31.05.2020

DRUH HRY

MISTROVSTVÍ ČR - MUŽI

DATUM KONÁNÍ MÍSTO KONÁNÍ

Dvojice

MISTROVSTVÍ ČR - VETERÁNI
Dvojice

Trojice

Trojice

Jednotlivci

MISTROVSTVÍ ČR - ŽENY

Dvojice

MISTROVSTVÍ ČR - STARŠÍ ŽÁCI

Dvojice

Jednotlivci

Trojice

5



Termínový kalendář soutěží VV ČNS v roce 2021

Dorost Přihlášky na MČR 2 + 3 oddíly

Přihlášky na MČR 1 oddíly

Všechny

Všechny

Všechny

Všechny

Muži

Muži

Muži

Muži

5.3.

30.4.

30.4.

30.4.

15.-31.7.

10.2.

Předání řídících dokumentů dlouhodobé soutěže, ve které je plněna 

povinnost rozvoje mládeže a žen.

Zaslání rozpisů soutěží mládeže/žen dle KNS

Přestupní termín

Zmocněná osoba KNS/ONS

Upřesnění TV superfinále EL., BDL, a 1.ligy žen STK

oddíly

oddíly

oddíly

Přihlášky na MČR 3 oddíly

Jednotlivá KNS

oddíly

oddíly

Přihlášky na MČR 2 + 3 oddíly

Přihlášky na MČR 2 + 3 oddíly

KATEGORIE

2.     OSTATNÍ DŮLEŽITÉ TERMÍNY

POZNÁMKA

30.11.

Oddíly mládeže

Všechny

Všechny

10.8.

Dorost

Mladší žáci

Ženy

Všechny

Mladší žáci

2.10.-28.10. Všechny

30.4.

Starší žáci

Ženy

Muži / Ženy / Dorost

Všechny

Všechny

Muži

DATUM

15.-31.1.

12.3.

7.3.

2.4.-25.4.

Všechny

Všechny

Všechny

Muži

Hospodář

KNS

Hospodář

Příspěvek na pořádání jednorázové soutěže

Výsledky soutěží KNS, ONS, dotazník KNS

Odeslání vyúčtování na oddíly

30.11.

30.11.

Přihláška do dl. soutěží 2021, zaplacení startovného                                

(vyrovnané vyúčtování s ČNS za rok 2020)

Rozhodnutí o přestupech

Rozlosování soutěží 2021

Změna specifikace utkání bez poplatku

Přihlášky na MČR 1 oddíly

oddíly

oddíly

oddíly

oddíly

Potvrzení o zájmu pořadatelství kvalifikace o 2.ligu

Přihláška do kvalifikace o 2.ligu

Rizikové období - viz Rozpis DS

oddíly

oddíly/KNS

Přihlášky na MČR 1

Volební Valná hromada

Rizikové období - viz Rozpis DS

Uhrazení příspěvku na RMŽ

Ohlášení způsobu plnění RMŽ

Muži

STKRozhodnutí o přestupech

Přihlášky na MČR 2 + 3 oddíly

30.6.

30.6.

Přihlášky na MČR 1

STK

oddíly, STK

Nymburk                                       

Orgány ČNS/delegáti

oddíly

Muži

Možnost ukončení hostování

Přestupní termín

Přihlášky na MČR 1 oddíly

STK

Starší žáci

POPIS

28.2.

6



Termínový kalendář soutěží VV ČNS v roce 2021

Pro případ přetrvávajících vládních opatření omezujících sportovní a technické podmínky soutěží ČNS v takové míře,

že by nebylo možné tyto zahájit v plánovaném termínu 10.4.2021, uvádí řídící orgán následné varianty úpravy TK.

Varianta č. 1 

V případě uvolnění vládních opatření až v období mezi 10.4.-23.4.2021 se rozlosování všech dlouhodobých soutěží

odehraje tak, jak je uvedeno v Termínovém kalendáři 2021 se začátkem v nejbližším možném termínu s tím, že 1. 

a případně 2. kolo se odehrají v průběhu soutěže, nejpozději do 31.8.2021.
Varianta č. 2 

V případě uvolnění vládních opatření v období mezi 24.4.-29.5.2021 se všechny dlouhodobé soutěže odehrají 

se začátkem v nejbližším možném termínu po uvolnění systémem základní části bez odvet a následné play-off 

se sestupy a postupy.
Varianta č. 3

V případě, že se nebudou moci odehrát poslední 3 kola základní části, ruší se play - off/out a v jeho termínech 

se dohraje základní část s následnou baráží na jedno vítězné utkání pro postup a sestup [poslední po zákl. části 

z Extraligy proti prvnímu po zákl. části z 1. ligy na hřišti družstva z Extraligy,  poslední po zákl. části z 1. ligy proti 

prvnímu po zákl. části z 2. ligy (vítěz je určen % dosažených bodů po zákl. části) a předposlední po zákl. části 

z 1. ligy proti druhému po zákl. části z 2. ligy (poražený % dosažených bodů) na hřišti družstev z 1. ligy],  

nebude-li možné odehrát zbytek základní části ani v náhradních podzimních termínech dle TK, ruší se celý 
soutěžní ročník.
Varianta č. 4

V případě, že se nebudou moci odehrát v průběhu play - off/out více jak 3 termíny stanovené TK je konečným
výsledkem pořadí po základní části s následnou baráží na jedno vítězné utkání pro postup a sestup [poslední 

po zákl. části z Extraligy proti prvnímu po zákl. části z 1. ligy na hřišti družstva z Extraligy,  poslední po zákl. části

z 1. ligy proti prvnímu po zákl. části z 2. ligy (vítěz je určen % dosažených bodů po zákl. části) a předposlední 

po zákl. části z 1. ligy proti druhému po zákl. části z 2. ligy (poražený % dosažených bodů) na hřišti družstev 

z 1. ligy].
Varianta č. 5

V případě, že se nebudou moci odehrát v průběhu play - off/out méně jak 3 termíny stanovené TK odehrají
se všechny série na jedno vítězné utkání.
Varianta č. 6
V případě uvolnění vládních opatření až od 30.5.2021 se všechny dlouhodobé soutěže pro rok 2021 ruší a podle 

aktuální situace mohou být nahrazeny Ligovým pohárem či jednorázovými turnaji.

MČR mužů jsou pro soutěžní rok 2021 vypsána pro kategorie jednotlivci a trojice. 

Kategorie dvojice a trojice se budou pravidelně střídat (každý rok pouze jedna kategorie). 

V případě dosud nepřidělených MČR mládeže (dorost/žáci) je možné na základě žádosti

pořadatele projednat nový termín konání oproti vydanému TK 2021.

ZSU - v takto označených dnech v přehledu soutěží je možné plánovat předehrávky či dohrávky

jednotlivých soutěží. Konečné rozhodnutí zůstává i v tomto případě na STK !

Termíny jednorázových soutěží všech kategorií a disciplín budou aktualizovány dodatkem (včetně

termínů přihlášek). Dosud uvedené termíny jsou pouze informativní.

V Praze dne 14.01.2021

Prezident ČNS

3.    PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Kamil Kleník v.r.

7


